Subotica, 14/7/2017

Prvenstvo Vojvodine za pionire 2017

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2016
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RADJENOVIC Matija
RANKOVIC Petar
RELJIN Vanja
DUDUKOVIC Aleksa
JOVANCIC Marko
BARSI Marko
KNEZEVIC Luka
KOVACEVIC Ognjen
DULIC Danilo
VUCETIC Aleksa

Zenski
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ROMIC Vanja

SOJEVIC Katarina
PAVLJUK Sara
STOJIKOVSKI Lena
KOBILAREV Aleksandra
LILIC Lara

VETSTEIN Ema
OROSLAMOSKI Dunja
KOVAC Monika

MUT Tea

06
06
05
05
05
05
06
05
06
05

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Somborski sportski klub "Polet"
Plivacki klub "Dinamo" Pantevo
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
"Feniks",Sombor

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad

Plivacki klub "Spartak™ Subotica
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Pk "Swim Star"

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin

200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast

200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotic200m Slobodno/Free

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica

50m Slobodno/Free

200m MeSovito/Medley

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotic400m Slobodno/Free

2:51.89 403
4:58.80 399
2:54.64 384
5:04.58 377
1:04.98 376
5:07.22 367
5:10.42 356
1:13.57 351
2:26.33 338
3:03.33 332
3:02.30 444

31.56 425
2:34.75 389
2:38.24 363
5:36.28 356
5:37.92 351
2:40.64 347

33.78 346
3:01.97 332
5:47.17 323

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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